（財）財務会計基準機構会員

各 位 平成 １７年 ４月２５日

会 社 名 株式会社 栗本鐵工所

コード番号 5602

問合せ先 コーポレートセンター
経理ユニット長

小島 眞也
TEL (06) 6538 - 7724

最近の業績の動向等を踏まえ、平成16年11月18日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．平成17年 3月期個別業績予想数値の修正（平成 16年 4月 1日 ～ 平成 17年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 16年 11月 18日 発表） 90,000 900 1,000

今回修正予想(Ｂ) 86,600 900 1,480

増減額(Ｂ－Ａ) △ 3,400 0 480

増減率 -3.8% 0.0% 48.0%

前期（平成16年 3月期）実績 85,023 1,033 896

２．平成17年 3月期連結業績予想数値の修正（平成 16年 4月 1日 ～ 平成 17年 3月 31日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想(Ａ)

（平成 16年 11月 18日 発表） 175,000 1,200 1,100

今回修正予想(Ｂ) 166,000 1,200 900

増減額(Ｂ－Ａ) △ 9,000 0 △ 200

増減率 -5.1% 0.0% -18.2%

前期（平成16年 3月期）実績 169,344 778 △ 11,840

（注）業績等の数値については、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、
最終の業績は今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成１７年３月期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

３．修正の理由
個別業績につきましては、売上高は環境部門における減少により前回予想を下回りますが

当期純利益につきましては、法人税等調整額および特別損失の減少等により前回予想を
上回る見込みであります。
連結業績につきましては、売上高は個別および連結子会社の減少により、また当期純利益に

つきましては、連結子会社の特別損失９億円の増加により、何れも前回予想を下回る見込み
であります。